
Resolución
2020t376

VISTO: Propuesta

video concientizador en

p¿ra concretarlo.

RESULTANDO: Que el Concejo Muncipal cotrsidera positiv¿ la inici¿tiva, no ol'§tante y

en virtud de la situación sanitaria que nos afecta, no e§ posible a§umir más gasto§'

ATEI\TO

A 10 precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlátrtida

RESUELVE:

1. No aprobar el apoyo económico solicitado;
2. lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atláútida

Resolución ¡probada en fecha 15 de diciembre de 2020

Alc¿lde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Concejal

'l^

E\pediente
2020-81-1280 00656

Acta N"
2020t041

realizada por colectivos locales en referencia a la lilúación de un

cuanto a la emergencia sanitaria, §olictando colaboración económica

lii-m Bermolén

Conceial


